
 
Częstochowa, dn. 27.02.2014 r. 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 
tel., fax: +48 34 367 36 74 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA  
LEKÓW  ONKOLOGICZNYCH, 
PSYCHOTROPOWYCH  I  OPIOIDOWYCH  
W.Sz.S./DAZ/26/P-8/011/515/14 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione 

do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu. 
 

 

Pytanie 1: Czy w Pakiecie 23 Zamawiający wymaga preparatu znajdującego się w wykazie Leków 

dostępnych w ramach programu lekowego, czy w wykazie Leków stosowanych w ramach 
chemioterapii w całym zakresie zarejestrowanych wskazań i przeznaczeń oraz we wskazaniu 

określonym stanem klinicznym? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby preparat był zarejestrowany we wskazaniach: 1)przewlekła 

białaczka szpikowa, z udokumentowaną obecnością genu BCR-ABL lub chromosomu Filadelfia (Ph+), 

2) zaawansowany włókniakomięsak guzowaty skóry, w przypadku udokumentowanej obecności 
rearanżacji chromosomów 17 i 22 w zakresie genów COLIA1/PDGFß.  
 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 23 zmianę postaci wymaganego preparatu na 

kapsułki, lub kapsułki twarde? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeżeli preparat jest zarejestrowany we wskazaniach 

wymienionych w odpowiedzi na Pyt. 1 – jw. 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 

SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 
je również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 

19.03.2014 r., g. 10.00 termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert -  19.03.2014 r., g. 10.15. 
 

 

 
                                                                                                                           

 
ZATWIERDZIŁ 

    

                                                                                    DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO  

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  
                                                               W CZĘSTOCHOWIE 

JAROSŁAW MADOWICZ 

 

 
 

 

 


